

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
GARAN	GARANTI BANKASI			01/06/22	14.850	148,500.00	10,000.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.			02/06/22	81.600	40,800.00	500.00
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.			02/06/22	5.880	5,880.00	1,000.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.			02/06/22	30.900	9,270.00	300.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.			02/06/22	45.980	9,196.00	200.00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.			02/06/22	40.480	60,720.00	1,500.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			02/06/22	19.400	19,400.00	1,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.			02/06/22	77.850	15,570.00	200.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.			02/06/22	313.900	15,695.00	50.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.			02/06/22	8.820	44,100.00	5,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.			02/06/22	87.650	70,120.00	800.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.			02/06/22	49.380	19,752.00	400.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.			02/06/22	41.420	20,710.00	500.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			02/06/22	20.960	20,960.00	1,000.00
GARAN	GARANTI BANKASI			02/06/22	15.070	45,210.00	3,000.00
KMPUR	Kimteks Poliüretan Sanayi ve Ticaret A.Ş.			06/06/22	29.080	58,160.00	2,000.00
KMPUR	Kimteks Poliüretan Sanayi ve Ticaret A.Ş.			06/06/22	29.120	65,520.00	2,250.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.			08/06/22	49.580	24,790.00	500.00
YYLGD	YAYLA AGRO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş			14/06/22	14.910	44,730.00	3,000.00
YYLGD	YAYLA AGRO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş			14/06/22	14.930	49,761.69	3,333.00
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYI A.S.			14/06/22	17.990	17,990.00	1,000.00
YYLGD	YAYLA AGRO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş			14/06/22	15.000	75,000.00	5,000.00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.			14/06/22	44.600	44,600.00	1,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.			15/06/22	8.650	25,950.00	3,000.00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			15/06/22	37.100	7,420.00	200.00
DOAS	DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.			15/06/22	73.950	7,395.00	100.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			15/06/22	2.600	10,400.00	4,000.00
GLYHO	GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.			15/06/22	3.550	7,100.00	2,000.00
HEKTS	HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.			15/06/22	32.800	16,400.00	500.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.			15/06/22	293.800	29,380.00	100.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.			15/06/22	24.360	7,308.00	300.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK A.Ş.			15/06/22	25.960	12,980.00	500.00
GARAN	GARANTI BANKASI			15/06/22	15.090	15,090.00	1,000.00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)			15/06/22	13.180	13,180.00	1,000.00
ODAS	ODAŞ ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC A.Ş.			15/06/22	2.910	14,550.00	5,000.00
KORDS	KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			15/06/22	56.150	22,460.00	400.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.			15/06/22	51.000	35,700.00	700.00
OYAKC	OYAK ÇİMENTO A.Ş.			15/06/22	12.620	12,620.00	1,000.00
AGHOL	YAZICILAR HOLDING A.S.			15/06/22	40.100	20,050.00	500.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.			15/06/22	171.500	8,575.00	50.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.			15/06/22	48.540	24,270.00	500.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			15/06/22	29.980	17,988.00	600.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.			15/06/22	67.100	33,550.00	500.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			15/06/22	4.720	7,080.00	1,500.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.			15/06/22	33.160	16,580.00	500.00

YYLGD	YAYLA AGRO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş	17/06/22	15.320	107,240.00	7,000.00
KOZAA	KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK	24/06/22	28.300	5,660.00	200.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24/06/22	24.620	36,930.00	1,500.00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	24/06/22	12.600	12,600.00	1,000.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	24/06/22	75.300	22,590.00	300.00
OYAKC	OYAK ÇİMENTO A.Ş.	24/06/22	12.800	12,800.00	1,000.00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	24/06/22	21.880	32,820.00	1,500.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	24/06/22	27.960	69,900.00	2,500.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	24/06/22	137.000	13,700.00	100.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	24/06/22	20.480	20,480.00	1,000.00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.	24/06/22	267.000	13,350.00	50.00
HTTBT	HİTİT BİLGİSAYAR HİZMETLERİ A.Ş.	24/06/22	14.040	56,160.00	4,000.00
YYLGD	YAYLA AGRO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş	24/06/22	18.000	19,350.00	1,075.00
BERA	BERA HOLDİNG A.Ş.	27/06/22	15.980	7,990.00	500.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	27/06/22	83.000	16,600.00	200.00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	27/06/22	21.620	21,620.00	1,000.00
ULKER	ÜLKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş.	27/06/22	15.030	7,515.00	500.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	27/06/22	20.100	10,050.00	500.00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.	27/06/22	273.000	40,950.00	150.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	27/06/22	2.580	12,900.00	5,000.00

HISSE TÜRK	Toplamı:	1833665.69	96558.00
------------	----------	------------	----------

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.			02/06/22	10.290	133,770.00	13,000.00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.			02/06/22	271.200	27,120.00	100.00
GLYHO	GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.			06/06/22	3.550	35,500.00	10,000.00
GLYHO	GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.			06/06/22	3.540	35,400.00	10,000.00
GLYHO	GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.			06/06/22	3.570	35,700.00	10,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.			08/06/22	8.680	60,760.00	7,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.			08/06/22	86.800	17,360.00	200.00
HEKTS	HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.			08/06/22	33.340	23,338.00	700.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.			08/06/22	10.810	21,620.00	2,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.			08/06/22	40.960	16,384.00	400.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.			08/06/22	10.480	15,720.00	1,500.00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.			08/06/22	22.700	45,400.00	2,000.00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.			08/06/22	44.600	13,380.00	300.00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.			08/06/22	283.000	14,150.00	50.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.			08/06/22	68.550	27,420.00	400.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			08/06/22	20.740	10,370.00	500.00
GLYHO	GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.			08/06/22	3.500	17,500.00	5,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			08/06/22	4.780	9,560.00	2,000.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.			13/06/22	290.000	43,500.00	150.00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.			13/06/22	42.600	85,200.00	2,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			13/06/22	31.420	157,100.00	5,000.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.			13/06/22	49.700	24,850.00	500.00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.			15/06/22	21.800	21,800.00	1,000.00

TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERI A.S.	15/06/22	268.500	40,275.00	150.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	15/06/22	83.250	66,600.00	800.00
AGHOL	YAZICILAR HOLDING A.S.	22/06/22	44.580	4,458.00	100.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	22/06/22	75.900	37,950.00	500.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22/06/22	23.900	11,950.00	500.00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22/06/22	34.680	6,936.00	200.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	22/06/22	9.150	27,450.00	3,000.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	22/06/22	19.090	9,545.00	500.00
KOZAA	KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK	22/06/22	28.740	11,496.00	400.00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	22/06/22	12.760	25,520.00	2,000.00
ODAS	ODAŞ ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC A.Ş.	22/06/22	3.140	15,700.00	5,000.00
OYAKC	OYAK ÇİMENTO A.Ş.	22/06/22	12.320	6,160.00	500.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	22/06/22	187.700	18,770.00	100.00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	22/06/22	22.400	11,200.00	500.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	22/06/22	9.650	28,950.00	3,000.00
SNGYO	SİNPAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	22/06/22	9.790	24,475.00	2,500.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	22/06/22	57.550	28,775.00	500.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	22/06/22	52.100	52,100.00	1,000.00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERI A.S.	22/06/22	267.000	13,350.00	50.00
KORDS	KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22/06/22	55.400	27,700.00	500.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	22/06/22	34.600	17,300.00	500.00
GUBRF	GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.	22/06/22	74.000	14,800.00	200.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK A.Ş.	22/06/22	24.200	19,360.00	800.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	22/06/22	66.750	20,025.00	300.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	22/06/22	9.620	4,810.00	500.00
HEKTS	HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.	22/06/22	33.040	33,040.00	1,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	22/06/22	4.930	19,720.00	4,000.00
GLYHO	GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	22/06/22	3.870	7,740.00	2,000.00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.S.	22/06/22	4.030	12,090.00	3,000.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	22/06/22	2.640	13,200.00	5,000.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	29/06/22	27.500	1,000,010.00	36,364.00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	29/06/22	26.580	13,290.00	500.00
AGHOL	YAZICILAR HOLDING A.S.	29/06/22	48.960	24,480.00	500.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	29/06/22	82.000	16,400.00	200.00
COLLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	29/06/22	129.000	19,350.00	150.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	29/06/22	24.580	19,664.00	800.00
BERA	BERA HOLDİNG A.Ş.	29/06/22	15.850	7,925.00	500.00
ENKAI	ENKA İNSAAT VE SANAYİ A.S.	29/06/22	17.960	17,960.00	1,000.00
KOZAL	KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	29/06/22	176.500	17,650.00	100.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	29/06/22	26.940	53,880.00	2,000.00
OYAKC	OYAK ÇİMENTO A.Ş.	29/06/22	11.940	11,940.00	1,000.00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.	29/06/22	41.800	20,900.00	500.00
SNGYO	SİNPAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	29/06/22	10.260	10,260.00	1,000.00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	29/06/22	21.100	31,650.00	1,500.00

THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	29/06/22	47.100	23,550.00	500.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	29/06/22	275.500	41,325.00	150.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	29/06/22	19.000	9,500.00	500.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	29/06/22	4.350	8,700.00	2,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	29/06/22	19.400	38,800.00	2,000.00
KRDMĐ	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	29/06/22	11.250	22,500.00	2,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	29/06/22	16.890	25,335.00	1,500.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	29/06/22	37.840	56,760.00	1,500.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	29/06/22	22.800	22,800.00	1,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	29/06/22	55.050	11,010.00	200.00
EGEEN	EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.	29/06/22	2,319.900	11,599.50	5.00
Toplamı:				3061585.50	170369.00

H) MEVDUAT							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
MEVDUAT							
		DENİZBANK A.Ş.	02/06/22	01/06/22		55,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	06/06/22	03/06/22		66,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	07/06/22	06/06/22		40,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	09/06/22	08/06/22		45,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	10/06/22	09/06/22		50,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	13/06/22	10/06/22		119,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	15/06/22	14/06/22		40,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	16/06/22	15/06/22		35,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	17/06/22	16/06/22		32,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	22/06/22	21/06/22		41,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	23/06/22	22/06/22		52,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	27/06/22	24/06/22		115,000.00	
MEVDUAT				Toplamı:		690000.00	

I) TAKASBANK PARA PİYASASI							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TPP			02/06/22	01/06/22		250,000.00	
			02/06/22	01/06/22		100,000.00	
			03/06/22	02/06/22		525,000.00	
			03/06/22	02/06/22		100,000.00	
			06/06/22	03/06/22		740,000.00	
			07/06/22	06/06/22		890,000.00	
			08/06/22	07/06/22		1,065,000.00	
			09/06/22	08/06/22		1,265,000.00	
			10/06/22	09/06/22		1,630,000.00	
			13/06/22	10/06/22		859,000.00	
			13/06/22	10/06/22		736,000.00	
			14/06/22	13/06/22		1,235,000.00	
			15/06/22	14/06/22		1,290,000.00	
			16/06/22	15/06/22		680,000.00	
			17/06/22	16/06/22		930,000.00	
			20/06/22	17/06/22		360,000.00	
			21/06/22	20/06/22		705,000.00	
			22/06/22	21/06/22		1,040,000.00	
			23/06/22	22/06/22		1,158,000.00	
			24/06/22	23/06/22		127,000.00	
			24/06/22	23/06/22		988,000.00	
			27/06/22	24/06/22		1,185,000.00	
			28/06/22	27/06/22		1,150,000.00	
			29/06/22	28/06/22		1,515,000.00	
			30/06/22	29/06/22		588,000.00	
			01/07/22	30/06/22		995,000.00	
			01/07/22	30/06/22		1,034,000.00	
TPP					Toplamı:	23140000.00	
						28725251.19	266927.00